АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СМОЛЕНСКИЙ РДЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о"г е2/ {lp}r' Ns ,l/,дз

Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания
территdрии для выделения одного или
нескольких смежных элементов
планировочной структуры (жилого
квартала) с учетом территории
земельFIого участка с кадастровым
номером 67: 1 8:00б0202:459 по адресу:
Смолецская область, Смоленский
район', Пригорское сельское
поселение, 1200 м южнее д. Бубново

i

;

в, соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с учетом протокола и заключения (итогового
документа) о результатах общественных обсуждений по проекту планировки
территории и проекту межевания территории для выделения одного или
несколБких смежных элементов планировочной структуры (жилого квартала) с
учетом

i территории земельного участка с кадастровым номером

67:18:0060202:459 по адресу: Смоленская область, Смоленский район,

Уставоп,t
области,

Пригорекое сельское поселение, 1200 м южнее д. Бубново, руководствуясь
мунициПЕtпьного образования кСмоленский район> Смоленской

АДМИНИСТРАЦИrI МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИJI
(СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН) СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

|.; УтвердитЬ проект планировки территории и проект межевания
территории для выделения одного или нескольких смежных элементов
планировочной структуры (жилого кварт€UIа) с учетом территории земеJIьного
УЧаСТКа| с кадастровым номером б7:18:00б0202:459 по адресу: Смоленская

j

2

область, Смоленский район, Пригорское сельское поселение, 1200 м южнее
д. Бубново.

2. Настоящее постановление ,(Сельская правда).

.Н. Павлюченкова
Глава муниципЕuIьного образования
<<Смоленский район> Смоленской